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JURY TECHNICAL DATA
TD FIS ADELSBERGER M. AUT COURSE NAME PlZ SELLA
REFEREE SENONER M. ITA START 2240 m
FINISH 1990 m
CHIEF OF RACE GOLLER K.H. ITA VERTICAL DROP 250 m
FIS HOMOLOG. N° 15086/10/23
15086/10/23
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER PRUCKER B. ITA RUNGGALDIER F. ITA
FORERUNNERS - A - PERATHONER M. ITA - A - PERATHONER M. ITA
- B - PICCOLRUAZ N. ITA - B - PICCOLRUAZ N. ITA
- C - VINAZZER M. ITA - C - VINAZZER M. ITA
NUMBER OF GATES 38 36 38 36
START TIME 9.00 12.15
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -8°C F: -6°C
PENALTY APPLIED 36.03 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL BIB CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUMBER  SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
WOMEN - FEMMINILE
1 83 6297347 TROCKER Anna 2008 ITA 58.88 59.36 1'58.24 0.00
2 84 6297354 PUTZER Arianna 2008 ITA 59.19 59.81 1'59.00 6.49
3 10 6296412 VIEL Gaia 2004 ITA 59.47 59.92 1'569.39 9.82
4 32 6296890 LAZZERI Valentina 2006 ITA 59.47 1'00.34 1'59.81 13.41
5 4 6296254 COLOMBO Sofia 2004 ITA 59.63 1'00.33 1'569.96 14.69
6 11 6297112 SCHOELZHORN Ivy 2007 ITA 59.50 1'00.49 1'59.99 14.95
7 o) 6297084 HOFER Hanna 2007 ITA 59.76 1'00.52 2'00.28 17.43
8 7 6297127 BACHMANN Hanna 2007 ITA 59.45 1'00.92 2'00.37 18.19
9 21 6296806 PIOK Theresa 2006 ITA 59.96 1'00.59 2'00.55 19.73
10 12 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA 1'00.01 1'00.56 2'00.57 19.90
11 15 6296288 FEDERICIS Giulia 2004 ITA 1'00.05 1'00.61 2'00.66 20.67
12 24 6296575 PERATHONER Leila 2005 ITA 59.86 1'00.88 2'00.74 21.35
13 70 156250 NOVAKOVSKA Adela 2008 CZE 59.82 1'00.97 2'00.79 21.78
14 90 6297427 LEONARDI Azzurra Ines 2008 ITA 59.90 1'00.96 2'00.86 22.38
15 92 6297425 MOBIGLIA Dorotea 2008 ITA 59.65 1'01.37 2'01.02 23.75
16 29 6297176 DABERTO Wendy 2007 ITA 59.73 1'01.64 2'01.37 26.74
17 22 6297093 VETTURINI Rebecca 2007 ITA 1'00.33 1'01.20 2'01.53 28.10
18 97 6297426 PACI Lavinia 2008 ITA 1'00.22 1'01.39 2'01.61 28.79
9 6296896 BLASBICHLER Eva Sophia 2006 ITA 1'01.64 59.97 2'01.61 28.79
20 88 6297477 STEFANI Veronica 2008 ITA 1'00.00 1'01.63 2'01.63 28.96
21 35 6297097 ENGL Elisa 2007 ITA 1'00.78 1'00.89 2'01.67 29.30
25 255475 VAN PELT Elin 2005 ISL 1'00.68 1'00.99 2'01.67 29.30
23 8 6296798 SAVORGNANI Giulia 2006 ITA 1'00.72 1'00.96 2'01.68 29.38
24 39 6297069 TRAFOIER Rosa 2007 ITA 1'00.84 1'01.10 2'01.94 31.61
25 26 6297130 ALVERA' Giulia 2007 ITA 1'00.39 1'01.65 2'02.04 32.46
26 46 6296838 MOLING Kristin 2006 ITA 1'00.48 1'01.64 2'02.12 33.14
27 82 6297375 LIBERI Sofia 2008 ITA 1'00.49 1'01.65 2'02.14 33.31
28 57 6297103 PIELI Gaia 2007 ITA 1'00.83 1'01.53 2'02.36 35.19
29 19 6296630 ALBERTI Laura 2005 ITA 1'01.21 1'01.17 2'02.38 35.36
30 33 6297136 MATTIOLI Nicole 2007 ITA 1'01.11 1'01.32 2'02.43 35.79
31 51 108629 KAUFMANN Ella 2005 CAN 1'00.50 1'02.07 2'02.57 36.99
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CODE
NUMBER

415265
6297223
6297080
6297351
6296867
6296808
6297361
6297346
6297146
6297147
415272
6296783
6296782
6297461
56770
156225
6297353
405240
6296856
6296858
6297126
6297374
6297355
6297345
516875
6297377
6297338
6297311
6297141
405262
6297517
6297193
6296537
56830
6297289
6297344
6297475
6297350
565545
6297326
785023
6297518
6297362
6297419
6297373
6297109
35348
345203
345201
6297208
235413
405244

6297478

6297096
6296859
6296535
6297144
6296868

DID NOT START 1st

DID NOT FINISH 1st

COMPETITOR
SURNAME + NAME

FULLERTON Ruby
MARCHESI Annachiara
VOLGGER Sophia
LADURNER Emma
MIZZAU Giulia
WEISS Lucrezia

RIZ Ingrid
SOTTARA Lena
MORELLI Wanda
LOLIVA Elena llaria
WIGGINS Charlotte
GASSER Katharina
BALADA Emma
OETTL Noemi
PIRINGER Katharina
DUPALOVA Kilara
DEMETZ Carol
DORRE Lorena
RECH Elisa

FOSCO Swami

VASCELLARI Maddalena

KLOTZ Franziska
LERCHER Nadine
PEZZEDI Emma

FORRER Salome

2006
2007
2007
2008
2006
2006
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2006
2008
2006
2007
2008
2006
2006
2006
2007
2008
2008
2008
2006

ZANDEGIACOMO CANEVA Mariar2008

BORSATO Maria
SCOTTA' Marta
ZEN Carolina
DEKKER Sophie
SEPPI Ludovica
BRUSATIN Marta
DE GASPERIN Jessica
SCHMID Jasmin
TROGER Nattaly
COMPLOI Anna
BONOMI Sara
KASTLUNGER Mia
VUGA Dasa
TENTORI Martina

STEPANAUSKAITE Neringa

GUADAGNINI Greta
KLAMMER Mara
ZANETTI Mayla
PANIZZUTI Emma
HARB Michelle

SIMARI BIRKNER Guadalupe

SAKKAL Kiana
CHAD Manon
MISAN Lara
GOUNARIS Melina
BROSHUIS Amelie

TELINI Andrea Martina

DAUTI Semire
GUERRI Angelica
PERERA Caterina
AMPLATZ India
PRESCHERN Ginevra
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RUN

RUN

2008
2007
2007
2008
2008
2007
2005
2008
2007
2008
2008
2008
2006
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2006
2005
2007
2006
2006

2008

2007
2006
2005
2007
2006

NAT

NZL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
NZL
ITA
ITA
ITA
AUT
CZE
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
LTU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ARG
LBN
LBN
ITA
GRE
NED

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

1stRUN
TIME

1'00.79
1'00.32
1'01.06
1'01.04
1'01.18
1'01.24
1'00.94
1'00.99
1'01.09
1'01.07
1'01.49
1'00.98
1'01.23
1'01.73
1'01.71
1'01.33
1'02.28
1'01.91
1'01.82
1'02.04
1'01.92
1'02.08
1'02.02
1'01.86
1'01.77
1'01.94
1'02.25
1'02.43
1'02.32
1'02.28
1'02.67
1'02.77
1'02.50
1'02.50
1'02.76
1'02.85
1'02.99
1'03.01
1'03.56
1'03.40
1'03.44
1'02.76
1'03.18
1'03.63
1'04.13
1'04.98
1'05.29
1'06.54
1'06.70
1'07.41
1'08.63
1'11.04

2ndRUN
TIME

1'01.83
1'02.34
1'01.98
1'02.05
1'01.93
1'01.88
1'02.22
1'02.18
1'02.09
1'02.18
1'02.06
1'02.64
1'02.49
1'02.10
1'02.19
1'02.63
1'01.91
1'02.48
1'02.62
1'02.59
1'02.77
1'02.98
1'03.08
1'03.26
1'03.36
1'03.34
1'03.47
1'03.36
1'03.74
1'04.00
1'03.76
1'03.66
1'04.30
1'04.36
1'04.31
1'04.44
1'04.64
1'04.69
1'04.16
1'04.40
1'04.37
1'05.20
1'05.33
1'05.52
1'05.05
1'07.12
1'07.16
1'07.03
1'08.34
1'08.47
1'10.24
1'08.85

FINAL
TIME

2'02.62
2'02.66
2'03.04
2'03.09
2'03.11
2'03.12
2'03.16
2'03.17
2'03.18
2'03.25
2'03.55
2'03.62
2'03.72
2'03.83
2'03.90
2'03.96
2'04.19
2'04.39
2'04.44
2'04.63
2'04.69
2'05.06
2'05.10
2'05.12
2'05.13
2'05.28
2'05.72
2'05.79
2'06.06
2'06.28
2'06.43
2'06.43
2'06.80
2'06.86
2'07.07
2'07.29
2'07.63
2'07.70
2'07.72
2'07.80
2'07.81
2'07.96
2'08.51
2'09.15
2'09.18
2'12.10
2'12.45
2'13.57
2'15.04
2'15.88
2'18.87
2'19.89

F=1010

POINTS TAB

RACE POINTS

37.41
37.76
41.00
41.43
41.60
41.68
42.03
42.11
42.20
42.80
45.36
45.96
46.81
47.75
48.35
48.86
50.82
52.53
52.96
54.58
55.10
58.26
58.60
58.77
58.85
60.14
63.89
64.49
66.80
68.68
69.96
69.96
73.12
73.63
75.43
77.30
80.21
80.81
80.98
81.66
81.75
83.03
87.73
93.19
93.45
118.39
121.38
130.95
143.50
150.68
176.22
184.93
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PL BIB CODE
NUMBER

48 6296797
50 6297145
89 6297424

6297128
6297078
6296843
6296816
6296830

AW O W=

-

85 6297328
86 6297370

COMPETITOR
SURNAME + NAME

FIOROT Swami

CARPANO Sofia

AMPLATZ Athena
DISQUALIFIED 1st RUN
DID NOT START 2nd RUN

DID NOT FINISH 2nd RUN

2006
2007
2008

CAPRETTI Rachele Guglielma 2007

ROSSI Vittoria
FRANZONI Julia
COLZI Clara
KINZNER Amelie

DISQUALIFIED 2nd RUN

CASTELLAN Desire'
BEN YAHMED Giulia
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2007
2006
2006
2006

2

2008
2008

NAT

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

F=1010
1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
TIME TIME TIME RACE POINTS

GATE N. 36
GATE N. 13

The Technical Delegate
ADELSBERGER M. (AUT) #1128

ITA5263.1128

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati swl sito

WWW.Ccrono.bolzano.it Daten versffentlicht auf dieser Webseite



